Slovenska basketbalova asociacia
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832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2017-2018
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Balacin Jakub - 15.Jan.2003 - licencia - 50457
Spolu
22 - odohratych zapasov 465 - odohratych mindt 115 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  21.1 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 465 - odohratych mindt 115 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  21.1 - minUt na zédpas 14 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63-56 6
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73 23
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 30
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 -38 20
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 -75 18
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 30
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 20
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 -93 20
4.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 43 -52 25
3.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82-32 20
18.Feb.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 72-73 29
17.Feb.2018 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 90-75 30
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit 32-87 21
3.Feb.2018 BK SPD Rozfiava - BKM Iskra Svit 66 - 90 26
21.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 50-65 19
9.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 81-45 17
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 100 24
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75-49 21
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) - 0-0 2-4 0-0 2-4 2-2
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kosice 72 -93 20 0%  50% 0% 50%  100% 6 1 0 0 2 1 0 6 1 25
1-1 2-3 2-4 5-8 2-2

11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kozice 8a-59 21 ool 2.3 2.4 2.8 22 141011105 0105
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK $PD Roziiava 105-57 15 [ 002 %0 30 fooe 4 1 1 0 100 3 316
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kogice 137-38 10 000 jo0% ok 7% %o 4 0 2 0 0 1 0 1 4 52

SPOLU Pocet zapasov 22 46521 4311371158431381834 1,55, 53 77 26 14 1 72 44 45

49% 30% 19% 31% 53%
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Balog Denis - 24.Maj.2003 - licencia - 51782
Spolu
12 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 29 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  10.9 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 29 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 10.9 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas

18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou

3.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky orol Levoca
18.Feb.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit
17.Feb.2018 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit
3.Feb.2018 BK SPD Rozfiava - BKM Iskra Svit
9.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD RozRava
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice
SPOLU Pocet zapasov 12
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Bobak Tomas - 28.Jun.2003 - licencia - 49323
Spolu
6 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 18 - bodov
4 - vyhratych zapasov 13.3 - mindt na zadpas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zéapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 18 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 13.3 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc uszc (153c OSCC JHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 11 9.0 0.20°10°3090 0 0 100 11014
3.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82-32 3 00;/00 00;/01 00[%0 002%1 002%0 0 01 01000008
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Kogice - BKM Iskra Svit 32-87 23 g0 030 00 %08 01021124 7
3.Feb.2018 BK $PD Rozfiava - BKM Iskra Svit 66-90 28 23 2°°0°02-80.010 0 1 6 1 2 0 43132
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoda - BKM Iskra Svit 49-100 11 0.0 9.30°0C°3000 0 0 100 00216
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75-49 4 G0 0.1 C- 001000 000000 10-16

SPOLU Pocet zapasov 6 80782150292500180 38432809 17

88% 13% 0% 36% 0%
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Brugos Matej - 26.Mar.2004 - licencia - 50488

Spolu

13 - odohratych zapasov 275 - odohratych minut 124 - bodov

5 - vyhratych zapasov

21.2 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 275 - odohratych minut 124 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

21.2 - minlt na zdpas 23 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
6.Apr.2018
18.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Zapas Vysledok

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 - 56
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 - 75
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55 - 50
BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59 - 99
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 - 93
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 43 - 52
BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82 - 32
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 81-45
BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 100
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 -49
BKM Iskra Svit - BK SPD Roziava 105 - 57
BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38
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0-2 0-6 1-9 0-0
0% 0% 11% 0%
1-1 0-2 4-10 0-0
100% 0% 40% 0%
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Grigl'dak Michal - 20.Maj.2003 - licencia - 50453

Spolu

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych miniat 4 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 4 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD Rozfava
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH
S .

0-20-00-00-20-0
105-57 10 500 0% 0% 0% 0%

2-20-00-02-20-0
137 - 38 10 100% 0% 0% 100% 0% 4 01 43 4000152

2400002400
%0 50% 0% 0% 50% 0% * © 2 33 400113

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0011000010

Strana 7 z 24



Hnas Nikolas - 5.Jul.2003 - licencia - 53555

Spolu
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi zZiaci
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 2 - bodov

1 - vyhratych zédpasov 7 - minGt na zdpas

2 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk [S2 /S3 [ Sc TH

Vysledok Cas ., o 1 T I . . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
IS E0E NS

1-1 0-20-01-30-0

49 - 100 12 100% 0% 0% 33% 0%20 01 000O0T112
0-0 0-00-00-00-0

75-49 2 0% 0% 0% 0% 0%000000010-0.8

1102001300
14100%0%0%33%0%2 EEREEREEE
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Horak Matus - 31.Dec.2003 - licencia - 50490
Spolu
18 - odohratych zapasov 476 - odohratych minut 213 - bodov
6 - vyhratych zapasov  26.4 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 476 - odohratych minut 213 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 26.4 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 -56 30
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73 30
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 30
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 -38 28
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 -75 30
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 30
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 30
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 -93 29
4.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 43 -52 24
3.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82-32 17
21.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 50-65 24
9.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 81-45 30
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 100 24
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75-49 14
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 72 -93 28
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kogice 84-59 28
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD RoZfava 105 - 57 30
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38 20

Sk
a4 ¢
4-9
44%
4-8
50%
1-5
20%
4-7
57%
3-6
50%
3-6
50%
4-5
80%
3-8
38%
1-5
20%
1-2
50%
2-3
67%
3-4
75%
5-13
38%
3-7
43%
4-10
40%
8-11
73%
5-15
33%
12 - 15
80%

S2 S3 Sc
i IE = RS
0-2 1-2 5-13
0% 50% 38%
0-2 0-0 4-10
0% 0% 40%
0-1 0-0 1-6
0% 0% 17%
0-0 0-1 4-8
0% 0% 50%
0-1 0-1 3-8
0% 0% 38%
0-2 0-4 3-12
0% 0% 25%
0-0 1-1 5-6
0% 100% 83%
0-1 0-2 3-11
0% 0% 27%
1-1 0-2 2-8
100% 0% 25%
0-1 1-1 2-4
0% 100% 50%
0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
0-0 1-4 4-8
0% 25% 50%
0-1 0-2 5-16
0% 0% 31%
0-0 0-0 3-7
0% 0% 43%
1-2 0-4 5-16
50% 0% 31%
0-1 2-4 10-16
0% 50% 63%
1-2 1-1 7-18
50% 100% 39%
0-0 0-1 12-16
0% 0% 75%

TH
il G

0-0
0%
11-14
79%
0-0
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3-4
75%
5-8
63%
3-4
75%
0-2
0%
2-2
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1-2
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0-0
0%
152
50%
=2
50%
5-6
83%
0-0
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3-8
38%
1-3
33%
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89%
2-6
33%
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Hudak Matej - 15.Aug.2003 - licencia - 50489
Spolu
3 - odohratych zapasov 24 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi zZiaci
3 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 8 - minut na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
DEIEIEENEEE

21.Apr.2018 BBK Béanovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 10 00;%)0 00%000%0 OO;/OO OO;/OO 00 O0OOOGOOO0ODO

18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 2 0.0 0°00°0C°000%0 000000000
. 2 - 1-1 0-00-0 1-1 0-0

3.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82-32 12 100% 0% 0% 100% 0% 2 0010002012
. p 1100001 100

SPOLU Pocet zapasov 3 24 100% 0% 0% 100% 0% 2001000201
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Spolu

Kalakaj Tomas - 28.Mar.2003 - licencia - 50487

22 - odohratych zapasov 532 - odohratych minuit 169 - bodov
24.2 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 7.7 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

22 - odohratych zapasov 532 - odohratych mindt 169 - bodov
24.2 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
6.Apr.2018
18.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017

25.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca
SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit
ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit
TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit
BK SPD Rozfiava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Vysledok
63 - 56
100 - 73
129 -45
130 - 38
66 - 75
55 -50
59 - 99
43 -93
43 - 52
82-32
72 -73
90 - 75
32-87
66 - 90
50 - 65
81-45
49 - 100
75 - 49

Cas

30
30
24
30
25

20

29

Sk
il B
2-7
29%
1-2
50%
3-3
100%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
4-7
57%
0-0
0%
3-5
60%
2-2
100%
4-7
57%
5-9
56%
3-6
50%
4-7
57%
6-11
55%
0-1
0%
8-14
57%
5-7
71%

S2
U c
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

S3
Ulc
1-6
17%

0-1
0%
1-1
100%

Sc
il
3-15
20%
3-5
60%
3-4
75%
1-5
20%
0-1
0%
0-5
0%
4-9
44%
0-3
0%
3-6
50%
2-2
100%
4-10
40%
5-16
31%
4-11
36%
5-12
42%
6-14
43%
1-3
33%
8-15
53%
7-10
70%

TH
ua c
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
3-7
43%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-3
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7 0 4 6 1 00 4
7 2 0 41 001

01 4 0 0 0 4

10 1 7 4 2 3 0 3
11 3 4 6 0 3 0 4
13 3 5 4 1 0 0 3
12 1 3 5 0 0 0 6

HP

11.2
12.8
11.7
11.6
7.3
4.8
11.9

14.8
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0-4 0-22-4 2-10 0-0 6 0 1 45 113 1 74

12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kogice 72-93 23 O 4 0-2 2.4 230 C°
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kogice 8a-59 30 232 %02 350 %X 6 0232005 2 28
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK $PD Roziiava 105-57 20 2.0 Jod 00 3.4 00 6 134 4 00 3 315
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kogice 137-38 20 700 Q.0 00 TS Yt 15 2 113 2 0 2 2 161

SPOLU Pocet zapasov 22 532 BN [N N B N S . . - 169 32 50 78 35 12 3 68 45 162

55% 18% 17% 42% 36%
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Kester Dominik - 12.Jul.2004 - licencia - 50495
Spolu
14 - odohratych zapasov 370 - odohratych minut 102 - bodov
6 - vyhratych zapasov  26.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 370 - odohratych minut 102 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 26.4 - minUt na zadpas 18 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok C
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 - 56
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 - 75
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55 - 50
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59 - 99
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 - 93
4.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 43 - 52
3.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82 - 32
18.Feb.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 72-73
21.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 50 - 65
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 72 -93
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Kosice 84 - 59
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD Rozhava 105 - 57
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38

SPOLU Pocet zapasov 14

30
30
23
24
30
20
30
25
24

29

370

Sk
il IE
2-7
29%
2-7
29%
3-9
33%
4-4
100%

100%
2-4
50%
2-4
50%
9-11
82%
1-6
17%
0-6
0%
1-4
25%
5-9
56%
6-10
60%

S2 S3 Sc
i & S ENE
0-00-0 2-7
0% 0% 29%
0-00-0 2-7
0% 0% 29%
0-10-13-11
0% 0% 27%
0-00-0 4-4
0% 0% 100%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-00-0 3-3
0% 0% 100%
0-10-0 2-5
0% 0% 40%
0-00-0 2-4
0% 0% 50%
0-00-09-11
0% 0% 82%
0-00-0 1-6
0% 0% 17%
0-00-0 0-6
0% 0% 0%
0-10-1 1-6
0% 0% 17%
1-20-06-11
50% 0% 55%
1-10-07-11
100% 0% 64%

aTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS
105 414103
B 1 R 21 2 e
22 8 513304
S B N N N
0%

o R ol 128 NN 121 ol Nol Ko
S 1127 33|20 1
ol 2 BN BN el 2
SR Al 0 N N Y
Sl KiE il o ad s w0l [0
T 6 4 41101
052 0 2 4310 0
% 2 014 4 22
20 14 4 2 5 3 20
0-0 14 0 3 1 5 1 1

0%

40852 6 0242931845

47%

33% 0% 45%

SL

F-

HP

-1.1
12
6.5
19.8
-0.8
16.3
7.2
7.8
16
4.1
-0.6
9.6
16.1

18.6

102 38 27 48 36 10 20 39 41 132

40%

Strana 14 z 24



Matusek Simon - 19.Sep.2003 - licencia - 50491

14 - odohratych zapasov 242 - odohratych minut 26 - bodov
17.3 - mindt na zapas
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 242 - odohratych minut 26 - bodov
17.3 - minGt na zapas
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017

11.Nov.2017

SPOLU

Zapas
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - BK Slovensky orol Levoca
SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit
TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit
BK SPD RoZfRava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice

BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Ko3ice

Pocet zapasov 14

9 - najviac bodov v zapase

9 - najviac bodov v zdpase

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Vysledok C

129 - 45
130 - 38
43 - 93
43 - 52
82 - 32
72-73
32 -87
66 - 90
50 - 65
81-45
49 - 100
75 - 49
72 -93
84 -59

15
23
20
20
24
21
10

26

242

Sk

S2

i & [ S

1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
3-3
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

816113

50%

1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

8%

S3
il B
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
il IE
2-5
40%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
4-7
57%
0-2
0%
2-4
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-2
50%
0-1
0%

uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2811372 4

25%

30%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 0 0 4 000 21

0 000 O0OOTU OO

o

0

0

© W O W O O © u o v N
o

26 4

1

0

9 3612 8

1

2

0

1

0

1

0

1

2

1

0

0

HP

3.2

-1.6

5 16 12 51
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Misal Samuel - 28.Jan.2004 - licencia - 49329
Spolu
20 - odohratych zapasov 546 - odohratych minut 345 - bodov
8 - vyhratych zapasov  27.3 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov  17.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 546 - odohratych mindt 345 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 27.3 - minlt na zdpas 33 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 17.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas .
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63-56 30 662)}&0
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73 28 52'9};
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 30 goo/z
21.Apr.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 -38 30 ;80/90
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 66-75 30 420
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 30 %50/80
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 28 ‘230/60
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 21 556012
18.Feb.2018 83K KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 72-73 21 00
17.Feb.2018 ABOVIA 96 Koice - BKM Iskra Svit 90-75 30 S 1°
4.Feb.2018 TYDAM UJP$ Kogice - BKM Iskra Svit 32-87 30 87'3}/01
3.Feb.2018 BK $PD Rozitava - BKM Iskra Svit 66-90 18 1o
21Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 50-65 30 3
9.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 81-45 30 3;°
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 100 20 151'0/})7
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75-49 23 12
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kogice 72-93 27 3]
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - 53K KAC Jednota Kogice 84-59 29 24

S2
il I8
0-1
0%
2-6
33%
1-3
33%
2-5
40%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-3
67%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
1-5
20%
1-3
33%
1-1
100%
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%

S3
il IE
1-5
20%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
3-4
75%
1-3
33%

Sc
a [
7-16
44%
7-23

30%
6-13
46%
9-15
60%
4-11
36%
3-14
21%
7-9
78%
5-14
36%
3-12
25%
7-14
50%
10- 16
63%
7-11
64%
4-12
33%
5-11
45%
13-19
68%
1-7
14%
8-13
62%
9-19
47%

TH

il IE
2-3
67%
1-6
17%
4-4
100%
0-1
0%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
6-6
100%
7-9
78%
4-6
67%
3-4
75%
7-8
88%
2-6
33%
4-4
100%
0-0
0%

7-8
88%
1-3
33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17 4
15 8
18 3
18 2
10 3
10 5
15 3
11 1
13 4
21 6
24 38
17 4
15 4
13 8
30 4
2 3
26 7
20 4

1

1

10

10

12

10

F-

HP

20
7.6
17.3
11
8.6
46
17.5
10.3
307
356
45
24.1
25
24
48
73
352

29.8
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5-12 1-3 0-3 6-18 5-5

29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK $PD RoZfiava 105-57 30 507 352 %2 %33 o 17 4 4 5 8 4 01 0 25
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJP$ Kogice 137-38 25 195 Ot % M50’ oo 33 3 1 5 7 0 2 2 466
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Neuwirth Marian - 8.Dec.2003 - licencia - 49321

16 - odohratych zapasov 273 - odohratych minut 47 - bodov
7 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 273 - odohratych minut 47 - bodov
7 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

17.1 - mindt na zapas

17.1 - minGt na zapas

Spolu

Zépas
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - BK Slovensky orol Levoca
SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit
ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit
BK SPD RoZfava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
BKM Iskra Svit - BK SPD Roznava

BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 16

9 - najviac bodov v zapase

9 - najviac bodov v zdpase

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci
Vysledok C

129 - 45
130 - 38
43 - 93
43 - 52
82 -32
72-73
90 -75
32 - 87
66 - 90
50 - 65
81-45
49 - 100
75 -49
72 -93
105 - 57
137 - 38

2
13
20
12
30
30
24

20

273

Sk | S2 S3
ilEEEEE
0-2 0-1 0-4
0% 0% 0%
0-4 0-1 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
1-5 1-1 0-2
20% 100% 0%
0-0 3-4 1-7
0% 75% 14%
0-2 0-0 0-1
0% 0% 0%
1-3 0-1 1-4
33% 0% 25%
0-1 2-2 1-5
0% 100% 20%
1-3 0-0 2-2
33% 0% 100%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
1-2 2-4 0-1
50% 50% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%

Sc TH
i 15 [ &
0-7 0-0
0% 0%
1-8 0-0
13% 0%
1-1 0-0
100% 0%
2-8 1-2
25% 50%
4-11 0-0
36% 0%
0-3 0-0
0% 0%
2-8 0-0
25% 0%
3-8 0-0
38% 0%
3-5 0-2
60% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
3-7 0-2
43% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

42281673319712 8

18% 50% 21%

27% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

1 01 010

1 00 1 0O

©O B O O O O O N U © vV Uu w w o
o
=
N
u
o
o

0 2 00 4 21

2

5

2

1

HP

7.9
-1.6
0.3
7.8
6.6
0
-1.6
6.6
0.8
-0.3
0

2.6

47 15 2 143311 2 29 18 33
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Rojko Darius - 26.Maj.2004 - licencia - 51258
Spolu
20 - odohratych zdpasov 396 - odohratych mindt 70 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.8 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 396 - odohratych minat 70 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.8 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum Zépas Vysledok C
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 - 56
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 - 45
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 - 38
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 - 75
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55 - 50
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59 - 99
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 - 93
4.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 43 - 52
3.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82 - 32
18.Feb.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 72-73
17.Feb.2018 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 90 - 75
21.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 50 - 65
9.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 81 -45
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 100
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 - 49
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 72 - 93
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Kosice 84 - 59

9 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

15
13
20
22
30
20
22

26
25

23

Sk
0 c

0-1 0-00-0

0%

1-1 0-00-0

100%
1-4
25%
0-3
0%
2-6
33%
0-1
0%
3-6
50%
1-3
33%
1-3
33%
2-6
33%
3-6
50%
4-9
44%
4-7
57%
-2
50%
1-7
14%
3-7
43%
3-3
100%
1-3
33%

S2

S3

Sc

i E S ElE

0%

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

1-10-0

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

100% 0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
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: & y 1-1 0-00-0 1-1 0-0
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD Roznava 105 - 57 20 100% 0% 0% 100% 0% 2 01 310000 6

: & Kndi 0-1 0-00-0 0-1 0-1
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS KoSice 137 - 38 20 0% 0% 0% 0% 0% 01 110020 121
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Sikorsky Ledn - 7.0kt.2003 - licencia - 49330
Spolu
22 - odohratych zapasov 556 - odohratych minut 261 - bodov
9 - vyhratych zapasov ~ 25.3 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 556 - odohratych mindt 261 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - minlt na zdpas 28 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas .
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 -56 26 350/40
5.Ma}.2018 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100-73 27 4t
22.Apr.2018 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 129 -45 28 00;’/07
21.Apr.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 - 38 27 §30/30
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 66-75 30 2
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 30 gO"/‘:
6.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 59-99 30 1106‘}A)
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 19 éO"/E
4.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 43-52 26 %52
3.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky orol Levoca 82-32 16 goi
18.Feb.2018 85K KAC Jednota Kogice - BKM Iskra Svit 72-73 29 [,
17.Feb.2018 ABOVIA 96 Kogice - BKM Iskra Svit 90-75 30 &7
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Kogice - BKM Iskra Svit 32-87 2 g0
3.Feb.2018 BK $PD RoZiiava - BKM Iskra Svit 66-90 20 7o)
21Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 50-65 27 330
9.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 81-45 25 30
26.Nov.2017 BK Slovensky orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 100 12 é70/6°
25.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75-49 2 330
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kosice
BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Kosice
BKM Iskra Svit - BK SPD Rozhava

BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 22

3-4 2-5 0-0 5-9 0-0
72 -93 27 75%  40% 0% 56% 0% 10 3 0 4 2 0 0 7 1 6

5-7 [2-4 1-1 8-12 0-0
84-59 30 71%  50% 100% 67% 0% 17 1 1 2 0 3 0 2 2 183
7-9 0-1 0-1 7-11 2-2
78% 0% 0% 64% 100%

6-10 0-2 1-1 7-13 2-2
137 - 38 20 60% 0%  100% 54% 100% 17 0 3 2 3 5 0 2 1 23

77 132 22 71 17 72 116 275 12 17
556 58% 31% 24% 42% 71% 261 19 20 82 44 25 6 84 38 217

105 - 57 20 16 1 0 2 2 2 0 4 3 153
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